weg gnd den Gruenen Wech anderzijds, deze helft belast met 1 oude groot aan de grondheer. Henricus van Baex beloofde als in het vorige contract.

Dictus Godefridus de Os medietatem cuiusdam agri terre dicti die Langhe Acker siti in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: den Bou) in den Omloop inter hereditatem dictam Rommels Acker ex uno et inter viam dictam den Gruenen Wech ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Gael filio quondam Gerardi de Gael promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino fundi ex dicta medietate de jure solvendo. Quo facto Henricus de Baex promisit super habita et habenda ut in contractu immediate. Testes datum supra.

BP 1182 p 100v 09 ma 31-05-1400.

Voornoemde Godefridus van Os ~~verkoecht~~ aan Gerardus van Gael zvw Gerardus van de Gael, tbv zijn moeder Mechtildis wv voornoemde Gerardus van Gael en tbv kv voornoemde Mechtildis, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Gerardus van Gael, de andere helft van voornoemde akker gnd die Langhe Acker, deze helft belast met 1 oude groot aan de grondheer. ~~Henricus van Baex~~ beloofde als in de vorige contracten.

Dictus Godefridus de Os reliquam medietatem dicti agri die Langhe Acker vocati hereditarie Gerardo de Gael filio quondam [Gerardi] de Gael ad opus Mechtildis sue matris relicte eiusdem quondam Gerardi de Gael et ad opus liberorum eiusdem Mechtildis ab eadem Mechtilde et dicto quondam Gerardo de Gael pariter genitorum promittens cum [tutore super habita et habenda warandiam et] obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino fundi ex dicta medietate annuatim solvendo. [⁴⁰Quo facto Henricus de Baex] promisit super habita et habenda ut in contractibus predictis. Testes datum supra.

BP 1182 p 100v 10 ma 31-05-1400.

De broers Johannes en Gerardus, kvw Gerardus van Gael van Scijnle, beloofden aan voornoemde Johannes Zerijs van Erpe, Johannes van Ghemert en Hubertus van Ghemert, 45 Hollandse gulden of de waarde, ~~een helft te betalen met Sint-Jan~~ (do 24-06-1400) ~~en de andere helft~~ met Sint-Remigius (vr 01-10-1400), en 45 Hollandse gulden of de waarde
..... over een jaar te betalen.

Johannes et Gerardus fratres liberi quondam Gerardi de Gae[l] de Scijnle promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni Zerijs de Er[⁴¹pe] Johanni de Ghemert et Huberto de Ghemert seu eorum alteri (dg: quin) quadraginta quinque Hollant gulden seu va[lorem mediatim Johannis et mediatim] Remigii [proxime] futurum [persolvendos] atque quadraginta quinque Hollant gulden seu valorem (dg: a purificationis proxime futuro ultra annum)
ultra annum persolvendos. Testes datum supra.